
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8091/

Código da publicação: 8091

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 01:58:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 14:05:00

Valor estimado: R$ 116.558,00
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de
sêmen bovino, para atender as necessidades dos produtores de Leite do Município de Pérola, Estado
do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de
sêmen bovino, para atender as necessidades dos produtores de Leite do Município de Pérola, Estado
do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12-2025 Baixar

12/02/2025 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8091/pregistro-de-precosstrongnbspstrongpara-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-paranbspfornecimento-parcelado-de-semen-bovino-para-atender-as-necessidades-dos-produtores-de-leite-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb9b4197d558ecb873c560deed5d586.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3d7a98a97308fe5f6b8be62fd371c6.pdf

